
Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republik of Kosovo 

Komuna Dragash/ Opštine Dragaš/Dragas Municipality 

Drejtoria Komunale për Arsim Dragash 

Nr.13/801 

Datë:28.08.2023  

D r a g a sh 

NJOFTIM 
 

Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 të nenit 10 pika 4,5 dhe 6 për 

rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik. Komisioni i përzgjedhjes ka përpiluar listën me 

rezultatet e arritura 50 % e më shumë në testin me shkrim. Konkursi i rregullt me nr. protokolli 13/560 i 

datës 19.06.2022 me RN: 00011910 

Lista e kandidatëve që e kanë kaluar testin me shkrim: 

Nr. Emri dhe mbiemri Institucioni shkollor Vendi i punës Pikët e 

fituara 

1. 1. Jetmir Xhaferi  SHMU ’’Fetah 

Sylejmani’’ Dragash  
Mësimdhënës për lëndën e Edukatës 

Muzikore – Vend i Lirë 8 orë + 4 orë në 

ShML’’Ruzhdi Berisha’’ në Dragash 

60.60 

     
2 

 

 

 

1. Valdrin  Bojaxhiu  

 

 

 

SHFMU ’’Shaban 

Shabani’’ Llopushnik  

 

 

 

Mësimdhënës/e Klasor/e – në  SHFMU 

’’Shaban Shabani’’ Llopushnik  - Paralelja 

e ndarë në Buqe -Vend i Lirë  

 

84.00  

 

 

 

2. Hamdije Ahmeti  SHFMU ’’Shaban 

Shabani’’ Llopushnik  

 

Mësimdhënës/e Klasor/e – në  SHFMU 

’’Shaban Shabani’’ Llopushnik  - paralelja e 

ndarë në Buqe -Vend i Lirë 

58.00 

     
3.  1. Filloreta Ajdini   

 

SHFMU ’’Samidin 

Emini’’ Kuk    
Mësimdhënëse Klasore në  SHFMU 

’’Samidin Emini’’ Kuk – Paralelja e ndarë 

në Kuk – Vend i Lirë  

74.00 

2. Hamdije Ahmeti  SHFMU ’’Samidin 

Emini’’ Kuk    
Mësimdhënëse Klasore në  SHFMU 

’’Samidin Emini’’ Kuk – Paralelja e ndarë 

në Kuk – Vend i Lirë  

58.00 

4. 1. Minire Kamberi   

 

SHFMU ’’Ilmi 

Bahtjari“ Blaq 

 

 

Mësuese klasore –Zëvendësim 

 

 

71.50 

 

2. Zana Halili - Elezi SHFMU ’’Ilmi 

Bahtjari“ Blaq 

 

Mësuese klasore –Zëvendësim 60.50 

3. Hamdije Ahmeti  SHFMU ’’Ilmi 

Bahtjari“ Blaq 

 

Mësuese klasore –Zëvendësim 58.00 



Njoftohen aplikuesit që në afat prej 3 (tre) ditësh nga data e publikimit të njoftimit në web faqen e Komunës, në 

emailat e kandidateve dhe në tabelën e shpalljeve në DKA, nëse janë të pakënaqur me rezultatet e arritura në test, 

mund të vinë në zyrat e DKA-së për të marrë informatat përfundimtare rreth vlerësimit të testit me shkrim, 

paraprakisht të bëjnë kërkesë për qasje në test në adresën faton.nafezi@rks-gov.net. Nga data: 29.08.2023 deri me 

31.08.2023. 

 Intervista me gojë mbahet me datë: 04.09.2023 ditën e (Hënë), duke filluar nga ora 13:00 në DKA-Dragash. 

   

                                                                                                                                                     

                                                                                                                         

                                                                                                                                     Me Respekt ! 

                                           KOMISIONI I PËRZGJEDHJES 

 

   

 

5. 
 

1. Veprim Berisha  

 

SHFMU ’’28 Nëntori “ 

Brodosanë  

 

Mësimdhënës i Gjuhës dhe Letërsisë 

Shqipe – Vend i Lirë  

 

78.00 

6. 1. Sejat Kurtishi SHFMU ’’28 Nëntori “ 

Brodosanë 
Mësimdhënëse Klasore në  SHFMU ’’28 

Nëntori’’ - Brodosanë – Vend i Lirë 
74.00  

2. Hamdije Ahmeti  SHFMU ’’28 Nëntori “ 

Brodosanë 
Mësimdhënëse Klasore në  SHFMU ’’28 

Nëntori’’ - Brodosanë – Vend i Lirë 
58.00 

mailto:faton.nafezi@rks-gov.net

